

Gerbiami bendruomenės nariai,

Noriu pasidžiaugti, kad mūsų mokykla yra nuolat auganti ir nuo rugsėjo mėnesio mokykloje mokysis keliasdešimčia vaikų daugiau nei pernai. Turbūt sutiksite, kad esant tokiai didelei mokyklos bendruomenei būtina atsakingai laikytis mokykloje nustatytų bendradarbiavimo ir bendravimo taisyklių.

- Pasirašę mokymosi sutartį mes visi įsipareigojame laikytis mokyklos veiklą reglamentuojančių dokumentų, todėl prašau jūsų iki rugsėjo mėnesio dar kartą susipažinti su atnaujintais: moksleivių vertinimo aprašu, mokyklos veiklos bei mokyklinių uniformų dėvėjimo reglamentais (<https://gediminoproгимnazija.lt/teisine-informacija/proгимnazijos-dokumentai/>).

Taip pat, noriu trumpai papasakoti apie nuo rugsėjo 1 d. atsirasiančius pokyčius mokyklos filialuose:

- Centro skyriuje bus įdiegta išankstinio atsiskaitymo už maistą sistema ir neliks galimybės atsiskaityti grynaisiais pinigais. Valgykloje neliks varginančių eilių prie maisto, nes vaikai mokyklos foje esančiuose terminaluose, išsirinkę norimą maistą ir susimokėję moksleivio pažymėjimu, nuėję į valgyklą gaus jiems jau paruoštą maistą. Naujai atėjusiems mokiniams mokykla kaip ir kiekvienais metais finansuos el. moksleivio pažymėjimo įsigijimo išlaidas, o jau besimokantiems mokiniams galios anksčiau nupirkti moksleivio pažymėjimai. Labai prašau pasižiūrėti ir iš anksto aprūpinti el. moksleivio pažymėjimais tuos vaikus, kurie yra juos pametę, tai galite padaryti ir iki prasidedant naujiems mokslo metams (<https://eurofondas.com/elektroninis-mokinio-pazymejimas/>).
- Blindžių ir Miglos skyriuose bus įrengtos skaityklos ir kompiuterinio raštingumo patalpos, taip pat sensoriniai ir nusiramino kambariai, kuriuose vaikai ras saugų prieglobstį, galės nusiraminti, pailsėti ir vėl sugrįžti prie įprasto dienos ritmo.

Labai tikiuosi jūsų supratingumo ir atsakingumo siekiant kompleksinio bei efektyvaus ugdymo proceso organizavimo Vilniaus kunigaikščio Gedimino progimnazijoje.

Geros visiems vasaros ir iki susitikimo rugsėjo mėnesį.

Direktorius Rimantas Remeika